

Derby City Council – Response
ID Reference FOI423665138
Date 13/05/2022

Information Requested	Response
What are the contractual performance KPI's for this contract?	Details are set out in the document “TD1527 – Specification.docx”, attached.
Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages	See breakdown on “Applicant list.xlsx” attached. Applications are evaluated in a series of rounds. The data provided shows a list of applicants, the round they applied, the lots applied for and the outcome of that application.
Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date	Spend 01/04/2020 – 31/03/2021 = £2,247,146.43. Spend 01/04/2021 – 31/12/2021 = £4,096,969.12 (this is latest data available) This information is reported quarterly at https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Search
Start date & duration of framework/contract?	Start date 1 April 2020 for 4 years
Could you please provide a copy of the service/product specification given to all bidders for when this contract was last advertised?	See response to Q1.
Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?	N/A
Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?	No

Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?	Director for Commissioning - Children's Services
---	--

Please note, the following applies, if the response includes council officers (or other officers) names.

If you are a company that intends to use the names and contact details of council officers (or other officers) provided for direct marketing, you need to be registered with the Information Commissioner to process personal data for this purpose. You must also check that the individual (whom you wish to contact for direct marketing purposes) is not registered with one of the Preference Services to prevent Direct Marketing. If they are you must adhere to this preference. You must also ensure you comply with the Privacy Electronic and Communications Regulations (PECR). For more information follow this Link www.ico.org.uk

For the avoidance of doubt the provision of council (and other) officer names and contact details under FOI does not give consent to receive direct marketing via any media and expressly does not constitute a 'soft opt-in' under PECR.